

Abfall-Bauschutt-Container

Containerdienst · Christian Göke · Selbstlade LKW

Falkenried 82 · 20251 Hamburg · Tel. (040) 48 21 45

www.abccontainer.de

Abfallart	Big Bag incl.	Container 1m³	Container 6m³	Container 10m³	Container 14m³	Container 25m³	Container 30m³	Selbstlade- LKW
Bauschutt sauber <i>Beton < 50 cm, Steine, Fliesen</i>	75.00 € 89.25 €	80.00 € 95.20 €	360.00 € 428.40 €	600.00 € 714.00 €	-	-	-	80.00 95.20
Beton < 50 cm <i>Übergröße auf Anfrage</i>	70.00 € 83.30 €	75.00 € 89.25 €	180.00 € 214.20 €	300.00 € 357.00 €	-	-	-	75.00 € 89.25 €
Boden bis 20m³ unbeprob <i>ohne Steine, Grasnabe, Soden und Wurzeln</i>	95.00 € 113.05 €	100.00 € 119.00 €	420.00 € 499.80 €	700.00 € 833.00 €	-	-	-	100.00 € 119.00 €
Boden mit Analyse LAGA Z0 unbelastet <i>ohne Steine, Grasnabe, Soden und Wurzeln</i>	65.00 € 77.35 €	70.00 € 83.30 €	270.00 € 321.30 €	450.00 € 535.50 €	-	-	-	70.00 € 83.30 €
Boden über 20m³+ Boden+Steine unbeprob <i>ohne Grasnabe, Soden und Wurzeln</i>	95.00 € 113.05 €	100.00 € 119.00 €	480.00 € 571.20 €	800.00 € 952.00 €	-	-	-	100.00 € 119.00 €
Boden mit Wurzeln, Soden + Grasnaben	95.00 € 113.05 €	100.00 € 119.00 €	510.00 € 606.90 €	850.00 € 1,011.55 €	-	-	-	100.00 € 119.00 €
Baustellenabfälle <i>ohne Bauschutt/ Gips</i>	70.00 € 83.30 €	75.00 € 89.25 €	390.00 € 464.10 €	650.00 € 773.50 €	910.00 € 1,082.90 €	1,625.00 € 1,933.75 €	1,950.00 € 2,320.50 €	75.00 € 89.25 €
Baustellenabfälle/ Bauschutt verunreinigt <i>durch Bauschutt/ Gips</i>	80.00 € 95.20 €	85.00 € 101.15 €	450.00 € 535.50 €	750.00 € 892.50 €	1,050.00 € 1,249.50 €	1,875.00 € 2,231.25 €	2,250.00 € 2,677.50 €	85.00 € 101.15 €
Baustellenabfälle nicht recycelbar <i>verunreinigt durch Kunststoffe etc.</i>	100.00 € 119.00 €	110.00 € 130.90 €	540.00 € 642.60 €	900.00 € 1,071.00 €	1,260.00 € 1,499.40 €	2,250.00 € 2,677.50 €	2,700.00 € 3,213.00 €	110.00 € 130.90 €
Sperrmüll <i>ohne Matratzen, Teppich, Polstermöbel</i>	70.00 € 83.30 €	75.00 € 89.25 €	360.00 € 428.40 €	600.00 € 714.00 €	840.00 € 999.60 €	1,500.00 € 1,785.00 €	1,800.00 € 2,142.00 €	75.00 € 89.25 €
Holz A1-A3 siehe unter Abfallarten	70.00 € 83.30 €	75.00 € 89.25 €	228.00 € 271.32 €	380.00 € 452.20 €	532.00 € 633.08 €	950.00 € 1,130.50 €	1,140.00 € 1,356.60 €	75.00 € 89.25 €
Holz A4 siehe unter Abfallarten	70.00 € 83.30 €	75.00 € 89.25 €	360.00 € 428.40 €	600.00 € 714.00 €	840.00 € 999.60 €	1,500.00 € 1,785.00 €	1,800.00 € 2,142.00 €	75.00 € 89.25 €
Gartenabfälle 1 Strauchgut, Baumschnitt	55.00 € 65.45 €	60.00 € 71.40 €	210.00 € 249.90 €	350.00 € 416.50 €	490.00 € 583.10 €	875.00 € 1,041.25 €	1,050.00 € 1,249.50 €	60.00 € 71.40 €
Gartenabfälle 2 Laub- und Grasschnitt	55.00 € 65.45 €	60.00 € 71.40 €	228.00 € 271.32 €	380.00 € 452.20 €	532.00 € 633.08 €	950.00 € 1,130.50 €	1,140.00 € 1,356.60 €	60.00 € 71.40 €
Subben & Stammholz <i>ab 30 cm Dicke bis 3 Meter Länge</i>	- -	- -	270.00 € 321.30 €	450.00 € 535.50 €	630.00 € 749.70 €	1,125.00 € 1,338.75 €	1,350.00 € 1,606.50 €	70.00 € 83.30 €
Dämmstoffe in Big Bag's verpackt, Bag incl. <i>nicht verpackte Dämmung zzgl. 45,-€/m³</i>	80.00 € 95.20 €	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
Dachpappe	225.00 € 267.75 €	230.00 € 273.70 €	1,290.00 € 1,535.10 €	2,150.00 € 2,558.50 €	- -	- -	- -	- -
Styropor in Big Bag's verpackt	115.00 € 136.85 €	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -

Fehlfahrten werden mit 85,- € netto berechnet!!

Detaillierte Beschreibungen der Abfallarten entnehmen Sie bitte der Liste der Abfallarten. Stand 16.05.2022!